
CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento Vencedor Taça Bronze
Jornada:  1  -  03/05/2025

JOGO CLUBES DATA
731.30.001.0 667 - GD Lagameças 1116 - SC Vinhense 03/05/2025 - 10:30

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

731.30.002.0 5566 - Seixal 1925 B 5100 - Olímpico Montijo B 03/05/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

731.30.003.0 4554 - Gd Eb D. João I B 5882 - Dream Talents F.C. 03/05/2025 - 09:00

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

Jornada:  2  -  10/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.30.004.0 1116 - SC Vinhense 5566 - Seixal 1925 B 10/05/2025 - 10:30

(287) CAMPO QUINTA CARVALHEIRA(100.0x64.0) - Piso Sintético - ALHOS VEDROS

731.30.005.0 5882 - Dream Talents F.C. 667 - GD Lagameças 10/05/2025 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

731.30.006.0 5100 - Olímpico Montijo B 4554 - Gd Eb D. João I B 10/05/2025 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

Jornada:  3  -  17/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.30.007.0 4554 - Gd Eb D. João I B 1116 - SC Vinhense 17/05/2025 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

731.30.008.0 5566 - Seixal 1925 B 667 - GD Lagameças 17/05/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

731.30.009.0 5882 - Dream Talents F.C. 5100 - Olímpico Montijo B 17/05/2025 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

Jornada:  4  -  31/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.30.010.0 1116 - SC Vinhense 5100 - Olímpico Montijo B 31/05/2025 - 10:30

(287) CAMPO QUINTA CARVALHEIRA(100.0x64.0) - Piso Sintético - ALHOS VEDROS

731.30.011.0 667 - GD Lagameças 4554 - Gd Eb D. João I B 31/05/2025 - 10:30

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

731.30.012.0 5566 - Seixal 1925 B 5882 - Dream Talents F.C. 31/05/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento Vencedor Taça Bronze
Jornada:  5  -  07/06/2025

JOGO CLUBES DATA
731.30.013.0 5882 - Dream Talents F.C. 1116 - SC Vinhense 07/06/2025 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

731.30.014.0 5100 - Olímpico Montijo B 667 - GD Lagameças 07/06/2025 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

731.30.015.0 4554 - Gd Eb D. João I B 5566 - Seixal 1925 B 07/06/2025 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento  7º ao 12º
Jornada:  1  -  03/05/2025

JOGO CLUBES DATA
731.31.001.0 5262 - Leão Altivo 1176 - UF Comércio Indústria 03/05/2025 - 09:00

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

731.31.002.0 900 - Quintajense FC 22 - Amora FC A 03/05/2025 - 09:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

731.31.003.0 3105 - Charneca Caparica Fc A 478 - FC Barreirense B 03/05/2025 - 11:45

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

Jornada:  2  -  10/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.31.004.0 1176 - UF Comércio Indústria 900 - Quintajense FC 10/05/2025 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

731.31.005.0 478 - FC Barreirense B 5262 - Leão Altivo 10/05/2025 - 10:30

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1(59.0x43.0) - Relvado Sintético - STº. ANDRÉ - BARREIRO

731.31.006.0 22 - Amora FC A 3105 - Charneca Caparica Fc A 10/05/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

Jornada:  3  -  17/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.31.007.0 3105 - Charneca Caparica Fc A 1176 - UF Comércio Indústria 17/05/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

731.31.008.0 900 - Quintajense FC 5262 - Leão Altivo 17/05/2025 - 10:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

731.31.009.0 478 - FC Barreirense B 22 - Amora FC A 17/05/2025 - 10:30

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1(59.0x43.0) - Relvado Sintético - STº. ANDRÉ - BARREIRO

Jornada:  4  -  31/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.31.010.0 1176 - UF Comércio Indústria 22 - Amora FC A 31/05/2025 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

731.31.011.0 5262 - Leão Altivo 3105 - Charneca Caparica Fc A 31/05/2025 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

731.31.012.0 900 - Quintajense FC 478 - FC Barreirense B 31/05/2025 - 10:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento  7º ao 12º
Jornada:  5  -  07/06/2025

JOGO CLUBES DATA
731.31.013.0 478 - FC Barreirense B 1176 - UF Comércio Indústria 07/06/2025 - 10:30

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1(59.0x43.0) - Relvado Sintético - STº. ANDRÉ - BARREIRO

731.31.014.0 22 - Amora FC A 5262 - Leão Altivo 07/06/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

731.31.015.0 3105 - Charneca Caparica Fc A 900 - Quintajense FC 07/06/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento  13º ao 17º
Jornada:  1  -  03/05/2025

JOGO CLUBES DATA
731.32.001.0 3105 - Charneca Caparica Fc B 2969 - AD Quinta Conde B 03/05/2025 - 16:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

731.32.002.0 1917 - Estrela S. André ACRD 1918 - CCD Brejos Azeitão 03/05/2025 - 11:45

(5053) COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2 ESTRELA STº ANDRÉ(64.0x41.0) - Relvado Sintético - vila nova stº andré

Jornada:  2  -  10/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.32.003.0 2969 - AD Quinta Conde B 1917 - Estrela S. André ACRD 10/05/2025 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

731.32.004.0 1918 - CCD Brejos Azeitão 579 - Gd Alcochetense B 10/05/2025 - 10:30

(3493) CAMPO BREJOEIRA Nº 2(55.0x40.0) - Relvado Sintético - BREJOS DE AZEITÃO

Jornada:  3  -  17/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.32.005.0 579 - Gd Alcochetense B 2969 - AD Quinta Conde B 17/05/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

731.32.006.0 1917 - Estrela S. André ACRD 3105 - Charneca Caparica Fc B 17/05/2025 - 10:30

(5053) COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2 ESTRELA STº ANDRÉ(64.0x41.0) - Relvado Sintético - vila nova stº andré

Jornada:  4  -  31/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.32.007.0 2969 - AD Quinta Conde B 1918 - CCD Brejos Azeitão 31/05/2025 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

731.32.008.0 3105 - Charneca Caparica Fc B 579 - Gd Alcochetense B 31/05/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

Jornada:  5  -  07/06/2025
JOGO CLUBES DATA

731.32.009.0 1918 - CCD Brejos Azeitão 3105 - Charneca Caparica Fc B 07/06/2025 - 10:30

(3493) CAMPO BREJOEIRA Nº 2(55.0x40.0) - Relvado Sintético - BREJOS DE AZEITÃO

731.32.010.0 579 - Gd Alcochetense B 1917 - Estrela S. André ACRD 07/06/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 1º Ano Sub/12  -  2024-2025
TAÇA BRONZE 2ª FASE FINAL

Apuramento  18º ao 22º
Jornada:  1  -  03/05/2025

JOGO CLUBES DATA
731.33.001.0 414 - Cl. Recreio Instrução 2239 - EFC Afonsoeirense 03/05/2025 - 11:00

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

731.33.002.0 885 - Palmelense FC 1187 - União SC 03/05/2025 - 11:45

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

Jornada:  2  -  10/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.33.003.0 2239 - EFC Afonsoeirense 885 - Palmelense FC 10/05/2025 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

731.33.004.0 1187 - União SC 2969 - AD Quinta Conde A 10/05/2025 - 10:30

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTIAGO DO CACÉM

Jornada:  3  -  17/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.33.005.0 2969 - AD Quinta Conde A 2239 - EFC Afonsoeirense 17/05/2025 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

731.33.006.0 885 - Palmelense FC 414 - Cl. Recreio Instrução 17/05/2025 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

Jornada:  4  -  31/05/2025
JOGO CLUBES DATA

731.33.007.0 2239 - EFC Afonsoeirense 1187 - União SC 31/05/2025 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

731.33.008.0 414 - Cl. Recreio Instrução 2969 - AD Quinta Conde A 31/05/2025 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

Jornada:  5  -  07/06/2025
JOGO CLUBES DATA

731.33.009.0 1187 - União SC 414 - Cl. Recreio Instrução 07/06/2025 - 10:30

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTIAGO DO CACÉM

731.33.010.0 2969 - AD Quinta Conde A 885 - Palmelense FC 07/06/2025 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

PROGRAMA DE JOGOS


